PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE
MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL Nº 011/2023-PPGTGS

Homologação  das  Inscrições  dos  candidatos  para  o
Processo  de  Seleção  para  Bolsista  de  Pós-Graduação
PIBPG/CNPq.

O  Coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu  em  Tecnologias,  Gestão  e
Sustentabilidade - PPGTGS, área de concentração em Tecnologias e Gestão, área básica Interdisciplinar, nível
de Mestrado Profissional, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º.   A HOMOLOGAÇÃO  das  inscrições  concernentes  ao  processo  de  seleção  de  candidatos  para  o
Processo de Seleção para Bolsista de Pós-Graduação PIBPG/CNPq, regido pelo Edital nº009/2023 – PPGTGS:

ORDEM NOME COMPLETO RESULTADO
1. LILIANE DE ALCÂNTARA BORDIGNON MICHUEL HOMOLOGADO

Art. 2º. Os casos omissos serão analisados e apreciados pelo Colegiado, com base nas normas  e
regulamentos internos da Instituição e na Legislação aplicável.

Foz do Iguaçu, 08 de maio 2023.

Prof. Dr. Eduardo Cesar Dechechi
Coordenador do Curso de Mestrado Profissional – PPGTGS

UNIOESTE – Campus de Foz do Iguaçu
Portaria Nº 0404/2023-GRE

	Portaria Nº 0404/2023-GRE

		2023-05-08T15:17:12-0300